SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA   CONCURSO

             PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA GESTOR EM POLÍTICAS PÚBLICAS E

GESTÃO GOVERNAMENTAL – PPGG

REINGRESSO DE CANDIDATO

CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO

(SUB JUDICE)

Em atendimento à Decisão Judicial proferida nos autos do Processo nº 0712564-41.2023.8.07.0018,

torna público o reingresso, bem como a convocação para o curso de formação, em caráter sub judice,

do candidato ALYSON DE MORAES RAMOS, inscrição nº 0302146260, cargo: 113 - Tecnologia

da Informação e Comunicação – Gestor, conforme informações abaixo:

Reiteramos que o candidato foi convocado para inscrever-se no Curso de Formação Profissional e não

realizou a matrícula conforme disposto no edital convocatório colacionado abaixo:

https://www.iades.com.br/inscricao/upload/310/202305121637915.pdf

Em cumprimento à Determinação Judicial, fica convocado o candidato para o Curso de Formação que

ocorrerá em data posterior a ser divulgada pela Banca Examinadora.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES

https://www.iades.com.br/inscricao/upload/310/202305121637915.pdf
https://www.iades.com.br/inscricao/upload/310/202305121637915.pdf
https://www.iades.com.br/inscricao/upload/310/202305121637915.pdf